מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד שלי גבאי

נ ג ד
מנחם חג'ז ע"י

ב"כ עו"ד יצחק כהן
בית משפט השלום בירושלים

[18.09.2024]
כבוד השופטת סיגל אלבו

גזר דין
מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר טיעון, בתקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. במסגרת הסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם כי הנאשם יודה ויורשע בעובדות כתב האישום המתוקן. אשר
לעונש, הוסכם כי הצדדים יטענו באופן חופשי, לאחר ששירות המבחן יגיש תסקיר בעניינו של הנאשם, ולבקשת ההגנה

יבחן גם את שאלת ההרשעה.
עובדות כתב האישום המתוקן

דיון והכרעה
ביטול הרשעה

9. הסמכות לבטל הרשעה קבועה בסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, שזו לשונו:
"הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או צו שירות לתועלת

הציבור ללא הרשעה או לצוות כי הנאשם ייתן התחייבות להימנע מעבירה, כאמור בסעיף 72(ב) לחוק העונשין, בלא
הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור".

10.

• מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום)

זכות ערעור על גזר הדין בתוך 45 יום.
מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.